РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Дума Родинского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области
                                            РЕШЕНИЕ
от 20 августа  2015г года                                         № 47/14
Об исполнении  бюджета Родинского

сельского поселения за 1 полугодие  2015 года

Заслушав информацию главы Родинского сельского поселения «Об исполнении бюджета  Родинского сельского поселения   за 1 полугодие 2015 года », руководствуясь Уставом Родинского сельского поселения Еланского муниципального района, Волгоградской области

 Дума Родинского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить  доходы бюджета  администрации  Родинского сельского поселения   в  сумме 1182643 рубля

В том числе:

 -налог на доходы физических лиц  –50852 рубля

-земельный налог – 217309  рублей
- дотация на выравнивание  уровня бюджет. обеспечения –119240рублей

- субсидия бюджету поселению–540320 рублей

- субвенция по воинскому  учету – 35100рублей

- доходы  на уплату от акцизов диз .топлива и масла    -79293рубля

2. Утвердить  расходы администрации  Родинского  сельского поселения в  сумме 1229045рублей

в том  числе:

- жилищно-коммунальное хозяйство –43534 рублей

- благоустройство –   56102  рублей

- дом культуры –289111  рубля

- библиотека –27985 рублей

- органы местного самоуправления –  790185 рублей

-расходы на ВУС  20409 рублей

Глава Родинского  сельского поселения                              Т.М.Кияшко

Глава Родинского сельского поселения                    Т. М. Кияшко